Приложение № 3
к протоколу заседания Правления
Региональной службы по тарифам

Ростовской области
от 05.03.2015 № 7

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2015  г. Ростов-на-Дону           № 7/3

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам
Ростовской области от 18.12.2014 № 84/2 «Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между ООО «Донэнерготранзит» и филиалом ОАО «МРСК Юга» - «Ростовэнерго»
и между ООО «Донэнерготранзит» и ОАО «Донэнерго» на 2015-2019 годы»

Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Региональной службы по
тарифам Ростовской области от 18.12.2014 № 84/2 «Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ООО
«Донэнерготранзит» и филиалом ОАО «МРСК Юга» - «Ростовэнерго» и между ООО
«Донэнерготранзит» и ОАО «Донэнерго» на 2015-2019 годы»:

1.1. В приложении № 2 цифры «29,51» заменить цифрами «32,50».
1.2. В приложении № 3 цифры «53 915,66» заменить цифрами «56 901,58».
2. Постановление вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель
Региональной службы по тарифам
Ростовской области                                   О.В. Николаевский